
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 10 strana 1 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec 

(2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) 

 „Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“ 
Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno: 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

SOUBOR ČÍSLO 10 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní 
text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 34: Prosíme o informaci k rozvaděčům, viz níže, které jsou obsaženy jak v SO 01 - 
PAVILON G - CDZ-K tak v SO 01 - PAVILON G PK. Z výkresů není patrné rozdělení 
částí, žádáme o vyjádření, popřípadě doplnění. 
SO 01 - PAVILON G - CDZ-K: 

Rozvaděč RMS1.5 - část pro CDZ,požární odolnost EI30, včetně 

montáže 
1 ks 

Rozvaděč RMS1.6 - část pro CDZ, požární odolnost EI30, včetně 

montáže 
1 ks 

Rozvaděč RMS1.7 - část pro CDZ, požární odolnost EI30, včetně 

montáže 
1 ks 

Rozvaděč RMS3.1 - část pro CDZ, požární odolnost EI30, včetně 

montáže 
1 ks 

SO 01 - PAVILON G PK: 
Rozvaděč RMS1.5 - bez vývodů pro CDZ, oceloplechový, skříňový, 2 

pole, ln=80A, požární odolnost EI30,, osazení a dělení viz. schema 
zapojení rozvaděče, včetně montáže 
 
 
 
 

1 ks 

Rozvaděč RMS1.6 - bez vývodů pro CDZ, oceloplechový, skříňový, 2 

pole, ln=80A, požární odolnost EI30,, osazení a dělení viz. schema 
zapojení rozvaděče, včetně montáže 

1 ks 



 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 10 strana 2 

Rozvaděč RMS1.7 - bez vývodů pro CDZ, oceloplechový, skříňový, 2 

pole, ln=80A, požární odolnost EI30,, osazení a dělení viz. schema 
zapojení rozvaděče, včetně montáže 

1 ks 

Rozvaděč RMS3.1 - bez vývodů pro CDZ, oceloplechový, skříňový, 2 1 ks 

pole, ln=80A, požární odolnost EI30,, osazení a dělení viz. schema 
  

zapojení rozvaděče, včetně montáže   

Odpověď zadavatele: 
Vývody z rozvaděčů pro napojení elektroinstalace v místnostech CDZ jsou 
následující: 
Rozvaděč RMS1.5 

D-FA2, MF-FB13, MF-FB14, MF-FB15, MF-FB40 
Rozvaděč RMS1.6 

D-FA2, DF-FB3, MF-FB3, MF-FB5, MF-FB6, MF-FB7, MF-FB8, MF-FB10, MF-
FB11, MF-FB12, MF-FB16, MF-FB17, MF-FB18, MF-FB19, MF-FB26, MF-
FB28, MF-FB29, MF-FB30, MF-FB31, MF-FB35, MF-FB36, MF-FB37, MF-
FB38, MF-FB40, MF-FB41, MF-FB52, MF-FB53 

Rozvaděč RMS1.7 
D-FA3, M-FA2, MF-FB4, MF-FB14, MF-FB15, MF-FB34, MF-FB35, MF-FB36, 
MF-FB37, MF-FB38, MF-FB39, MF-FB44, MF-FB46 

Rozvaděč RMS3.1 
MF-FB 47, MF-FB 48, MF-FB49, MF-FB50, MF-FB71, MF-FB72, MF-FB73, MF-
FB74, MF-FB75, MF-FB76, MF-FB82 

Dotaz č. 35: Žádáme o vyčíslení procentuálního (nebo jiného) podílu u položek ve výkazu výměr 
SO 01 - PAVILON G - CDZ-K část silnoproud. Ve výkazu výměr jsou položky 
typu: Rozvaděč RMS1.5 - část pro CDZ, požární odolnost EI30, včetně montáže:, které 
mají ale uvedené množství 1 ks. Jak velká část se má v tomto rozpočtu nacenit?  
Odpověď zadavatele: 
Procentuální podíl tvoří CDZ následovně: 
Část rozvaděče RMS1.5 pro CDZ – 8 % 
Část rozvaděče RMS1.6 pro CDZ – 24 % 
Část rozvaděče RMS1.7 pro CDZ – 17 % 
Část rozvaděče RMS3.1 pro CDZ – 12 % 

Dotaz č. 36: Žádáme o vyčíslení procentuálního (nebo jiného) podílu u položek ve výkazu výměr 
SO 01 - PAVILON G - CDZ-K část MaR. Ve výkazu výměr jsou položky typu: Rozvaděč 
MaR F_RA1S1 - část CDZ:, které mají ale uvedené množství 1 ks. Jak velká část se 
má v tomto rozpočtu nacenit? 
Odpověď zadavatele: 
Položky dále uvedeného typu jsou vyčísleny procentuálně takto: 
Rozvaděč MaR F_RA1S1 - část CDZ činí 8% z celkové ceny rozvaděče 
Rozvaděč MaR F_RA1S1 – Pavilon G činí 92% z celkové ceny rozvaděče 



 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 10 strana 3 

Dotaz č. 37: Jedná se o VZT jednotky a elektrický odporový vyvíječ páry, zařízení číslo: 2, 3, 4, 5, 
6. Ve výkaze CDZ-K je název položky „VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu 
procentuální podíl ze z. č.“, přičemž ve výkaze PK je název položky „VZT jednotka pro 
přívod a odvod ve skladbě“.  
Jedná se o tu stejnou jednotku? Z jakého důvodu je to takovým to způsobem 
rozděleno? 
Odpověď zadavatele: 
Procentuální podíly pro jednotlivé VZT jednotky a vlhčení jsou následující: 
- z. č. 2: 8 % 
- z. č. 3: 6 % 
- z. č. 4: 37 % 
- z. č. 5: 3 % 
- z. č. 6: 10 % 
Ano, jedná se o stejnou VZT jednotku a stejný parní vyvíječ jako u "PK". 
Požadavek na dělení vzešel od GP z důvodu rozdělení výkazu výměr pro PK a 
pro CDZ. 

V Brně dne 10.8.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

Ing. Jiří Kudělka 
za zastupujícího zadavatele 


		2018-08-10T06:54:29+0100
	zákon 137 / 2006 Sb




